МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА

НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 71 «РАДОСТЬ»

09.04.2021 №ДС71-Вн-Приказ-126

ПРИКАЗ

Об утверждении состава и

организации работы творческих групп

по разработке рабочих программ и

модульных стандартов групп и помещений

на 2020-2021учебный год в

МАДОУ ДС № 71 «Радость»

В соответствии с решением педагогического совета №1 от 15.09.2020г,c

целью обеспечения режима  развития и функционирования МАДОУ ДС № 71

«Радость» (далее по тексту – учреждение),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав творческой группы на 2020 – 2021 учебный год по

разработке рабочих программ:

члены группы (по адресу: ул. Менделеева 6 а): Рекина М.А., Садртдинова

З.К., Морозова Я.В., Мацина О.М., Бодрон С.В., Целюх М.П., Галиева Н. В;

члены группы (по адресу: ул. 60 лет Октября, 12): Чепкасова Г.Н.,

Ахметханова Л.Р., Ахметзалялова И.Г., Гаврилова И.В., Якимишина Н.А.

Мирзамагамедова Р.К., Климова Т.В.;

члены группы (по адресу: ул. Проспект Победы, 11 б):  Реутова И.Н., Ухова

Ю.А., Сонец С.А., Литвинова Н.Н., Жидкова А.А.;

2. Утвердить план работы творческой группы по разработке рабочих

программ, согласно приложению 1.

3.Утвердить состав творческой группы на 2020 – 2021 учебный год по

составлению модульных стандартов групп и помещений:

члены группы (по адресу: ул. Менделеева 6 а): Ибрагимова Э.И.,

Аллабердина Г.М., Бородай Т.С., Шарипова Р.Х., Давыденко А.Д., Яндубаева

Н.В.;

члены группы (по адресу: ул. 60 лет Октября, 12):  Поднебесная Т.Г.,

Мельник Л.С., Бек И.В., Максименко Э.Н.;

члены группы (по адресу: ул. Проспект Победы, 11 б):  Михайлова Н.В.,

Сафарова С.С., Тагирова Б.С., Сафиуллина А.А.

4. Утвердить план работы  творческой группы по составлению модульных

стандартов групп и помещений, согласно приложению 2

5. Назначить ответственными за координацию деятельности

творческих групп в учреждении по адресу: ул. Менделеева 6 а, старшего

воспитателя Пархоменко М.А.; по адресу: ул. 60 лет Октября 12,

заведующего методическим отделом Боголюбову М.А.; по адресу: ул.

Проспект Победы, 11 б, старшего воспитателя Андрееву Н.В.;

6. Ответственным:

6.1.организовать заседание с членами творческих групп с

рассмотрением вопросов о реализации плана работы творческой группыв

срок 13.04.2021г

6.2. осуществлять контроль за своевременностью выполнения

мероприятий по плану работы творческих групп

6.3. предоставить готовые рабочие программыв срок до 05.05.2021г.

6.4.предоставить готовые модульные стандарты групп и помещенийв

срок до 05.05.2021г.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей

заведующего по ВМР Зиятдинову Дину Нахимовну, Тарасенко Оксану

Сергеевну.

И.о. заведующего ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

6AD8BDF05B36704D1C0DB3FF5685A706684C022E

Владелец Косорукова Наталья Владимировна

Действителен с 01.04.2021 по 01.07.2022

Н.В. Косорукова

Заместитель  заведующего по ВМР

_______________ Зиятдинова Д.Н.
(Подпись)

Заместитель  заведующего по ВМР

_______________ Тарасенко О.С.
(Подпись)

Лист ознакомления с приказом № ____ от «___» __________ 20___г

ФИО Дата  Подпись

Лист ознакомления с приказом № ____ от «___» __________ 20___г

ФИО Дата  Подпись

Лист ознакомления с приказом № ____ от «___» __________ 20___г

ФИО Дата  Подпись

Приложение 1 к приказу от    №

«Об утверждении состава и

организации работы творческой группы

по разработке рабочих программи

 модульных стандартов групп и помещений

в МАДОУ ДС № 71 «Радость»

План работы творческой группы  по разработке рабочих программ

№ Дата Содержание работы

1 12.04.2021г

Заседание творческой группы по разработке рабочих

программ. Распределение заданий по написанию разделов

рабочей программы.

2 30.04.2021г.
Предоставление готового материала для составления раздела

Приложения  по образовательным областям

Приложение 2 к приказу от   №

«Об утверждении состава и

организации работы творческой группы

по разработке рабочих программи

 модульных стандартов групп и помещений

в МАДОУ ДС № 71 «Радость»

План работы творческой группы  по написанию модульных стандартов

групп и помещений

№ Дата Содержание работы

1 13.04.2021г.

Заседание творческой группы по разработке рабочих

программ. Распределение заданий по написанию модульных

стандартов групп и помещений

2 05.05.2021г.
Предоставление готовых модульных стандартов групп и

помещений.